

# ÅRSRAPPORT

## 2023

RealMæglerne Hallberg Rød-  
ovre ApS

Rødovrevej 292  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 44 15 98 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Lars Vibe Ringsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 28. juni - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RealMæglerne Hallberg Rødovre ApS  
Rødovrevej 292  
2610 Rødovre

Hjemmeside: [www.realmaeglerne.dk](http://www.realmaeglerne.dk)

CVR-nr.: 44 15 98 99

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 28. juni 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Lars Vibe Ringsted, adm. dir

### Revision

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 591 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en negativ egenkapital på 551 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsens forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i de kommende år og forventer derfor, egenkapitalen reetableres via indtjeningen - eventuelt kombineret med kapitaltilførsler fra ejerkredsen og nye investorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/6 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-391.454</b>
1 Personaleomkostninger	-322.708
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-735.162</b>
3 Andre finansielle indtægter	59
5 Øvrige finansielle omkostninger	-12.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>-747.453</b>
4 Skat af årets resultat	155.958
<b>Årets resultat</b>	<b>-591.495</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-591.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-591.495</b>

## Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
6 Erhvervede immaterielle rettigheder	260.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>
7 Indretning af lejede lokaler	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>
8 Deposita	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>335.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	155.958
Andre tilgodehavender	83.786
Periodeafgrænsningsposter	27.796
Tilgodehavender i alt	<u>267.540</u>
Likvide beholdninger	<u>52.903</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>655.443</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-591.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-551.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.333
Gæld til associerede virksomheder	186.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.136
Anden gæld	645.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.206.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>655.443</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 28. juni 2023	0	0	0
Indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-591.495	-591.495
	<b>40.000</b>	<b>-591.495</b>	<b>-551.495</b>

## Noter

	28/6 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	316.888
Pensioner	4.968
Andre omkostninger til social sikring	852
	<b>322.708</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på erhvervede rettigheder	20.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	1.000
	<b>21.000</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>	
Renter, pengeinstitutter	59
	<b>59</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-155.958
	<b>-155.958</b>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	12.350
	<b>12.350</b>

## Noter

---

### 6. Erhvervede immaterielle rettigheder

Tilgang i årets løb	280.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>280.000</b>
Årets afskrivninger	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>260.000</b>

### 7. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	10.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>
Årets afskrivninger	-1.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.000</b>

### 8. Deposita

Tilgang i årets løb	66.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>66.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>66.000</b>